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No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi

1 Jumat,
24 Feb
2023

15:30
s.d.

18:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Pengantar Teori
Pekerjaan Sosial

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Perngantar Teori
Pekerjaan Sosial

2 Jumat,
3 Mar
2023

15:30
s.d.

18:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Teori, Teori Keseos,
Teori Peksoso dan
Intervensi
Pekerjaan Sosial

Tersampaikannya
materi Teori, Teori
Keseos, Teori
Peksoso dan
Intervensi
Pekerjaan Sosial
Materu TEORI
PEKERJAAN SOSIAL
DAN
INTERVENSINYA,
Penugasan 1.
REVIEW MATERI HARI
INI , 2. OUT LINE
PENUGASAN
KELOMPOK KLS A

3 Jumat,
10 Mar
2023

15:30
s.d.

18:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Masalah Sosial Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Tugas Individu
Jelaskan
Keterkaitan antara
Pekerja Sosial,
Pekerjaan Sosial
dengan Masalah
Sosial

45
Peserta

26



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi

4 Jumat,
17 Mar
2023

15:30
s.d.

18:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Teori Tingkah Laku
Manusia Dalam
Praktis Kerja Sosial

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Teori Tingkah Laku
Manusia Dalam
Praktis Kerja Sosial

5 Jumat,
24 Mar
2023

14:30
s.d.

16:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Presentasi Paparan
Tugas Kelompok
Teori Psikodinamik,
Teori
Psikologisosial Dan
Teori Perilaku
Kognitif

1. Paparan Tugas
Kelompok Teori
Psikodinamik, Teori
Psikologisosial Dan
Teori Perilaku
Kognitif 2. TEORI:
BIOPSIKOSOSIAL 3.
Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Tugas Individu
Review Teori
Psikodinamik, Teori
Psikologisosial Dan
Teori Perilaku
Kognitif sudut
Pandang Pekerja
Sosial

6 Jumat,
31 Mar
2023

14:30
s.d.

16:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Multidimensional
Approach

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Multidimensional
Approach



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi

7 Jumat,
7 Apr
2023

14:30
s.d.

16:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Dimensi Mikro
dalam Teori
Spirituality dan
Teori Konstruksi
Sosial

Presentasi 1. Peran
Pekerja Sosial
pada Dimensi
Mikro dalam
padangan Teori
Spirituality dan
Aplikaisnya 2.
Peran Pekerja
Sosial pada
Dimensi Mikro
dalam padangan
Teori Konstruksi
Sosial dan
Aplikaisnya

8 Jumat,
14 Apr
2023

13:00
s.d.

14:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

UTS Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
sebagai Bahan UTS

9 Jumat,
12 Mei
2023

15:30
s.d.

18:00

Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

PEMBANGUNAN
SOSIAL BERBASIS
KOMUNITAS

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
PEMBANGUNAN
SOSIAL BERBASIS
KOMUNITAS , Quiz
Review, Tugas
Individu = Teori
Anti Diskriminasi
Etnik dan Budaya.
Peran Pekerja
Sosial dalam Teori
Tersebut dengan
menggunakan
Peran, Prinsip dan
Metode Pekerjaan
Sosial, dan Quiz



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi

10 Jumat,
19 Mei
2023

15:30
s.d.

18:00

Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

PENINGKATAN
KAPASITAS DIRI DAN
ADVOKASI, Teori
KOMUNITAS DAN
KELAS & KAPITA
SOSIAL DAN
PENGASINGAN

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
PENINGKATAN
KAPASITAS DIRI DAN
ADVOKASI,
Peningkatan
kapasitas diri dan
advokasi Teori
KOMUNITAS DAN
KELAS & KAPITA
SOSIAL DAN
PENGASINGAN , dan
PENINGKATAN
KAPASITAS DIRI DAN
ADVOKASI

11 Jumat,
26 Mei
2023

15:30
s.d.

18:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

PRESENTASI DAN
DISKUSI TEORI
KOMUNITAS DAN
KELAS & TEORI
KAPITA SOSIAL DAN
PENGASINGAN

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
PRESENTASI DAN
DISKUSI TEORI
KOMUNITAS DAN
KELAS & TEORI
KAPITA SOSIAL DAN
PENGASINGAN

12 Jumat,
2 Jun
2023

15:30
s.d.

18:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Libur Bersama Libur Bersama



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi

13 Jumat,
9 Jun
2023

15:30
s.d.

18:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Teori
Konservatisme
Modern , Teori
Insecurities dan
Perlindungan
Sosial Pada Buku
Grorge Ritzer,
ENCYCLOPEDIA OF
SOCIAL THEORY

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Maka perkulihan hr
ini mengerjajan
tugas 1. Review
terkait Teori
Konservatisme
Modern , Teori
Insecurities dan
Perlindungan
Sosial Pada Buku
Grorge Ritzer,
ENCYCLOPEDIA OF
SOCIAL THEORY 2.
Kondisi masalah
sosial apa Teori
Konservatisme
Modern , Teori

14 Jumat,
16 Jun
2023

15:30
s.d.

18:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Perlindungan
Sosial dalam
Negara
Kesejahteraan

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Perlindungan
Sosial dalam
Negara
Kesejahteraan



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi

15 Jumat,
23 Jun
2023

15:30
s.d.

18:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Konservatisme
modern,
Insecurities dan
PerlindunganSosial,
Perspektif Ekologi
dan Ekonomi
dalam
pembangunan,
Sustainable
development,
Globalisasi,
Budaya dan Media,
Jejaring dan
Masyarakat
Informasi
Sustainable
development,
Globalisasi,
Budaya dan Media,

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Konservatisme
modern,
Insecurities dan
PerlindunganSosial,
Perspektif Ekologi
dan Ekonomi
dalam
pembangunan,
Sustainable
development,
Globalisasi,
Budaya dan Media,
Jejaring dan
Masyarakat
Informasi
Sustainable
development,
Globalisasi,
Budaya dan Media,

16 Jumat,
7 Jul
2023

15:30
s.d.

17:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si
Dr.,
Mariana,
M.Si

Ujian Akhir
Semester

Ujian Akhir
Semester



Jakarta, 09 Agustus 2023
Ketua Prodi Ilmu Kesejahteraan Sosial

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Teori Pekerjaan Sosial Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Sokhivah, S.Sos.I, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20200110100059 MUHAMMAD ILYAS 16 5 10 1 68.75

2 22010100002 KHAIRUL AKMAL FAUZI 16 15 1 100

3 22010100004 RASYA FAUZIYYAH 16 1 15 93.75

4 22010100006 DIMAS NURPRATAMA 16 16 100

5 22010100010 AMELIA FITRI WARJONO 16 16 100

6 22010100012 DHEA FATIKA SARI 16 16 100

7 22010100016 MUHAMMAD ZIDAN IBROHIM 16 16 100

8 22010100018 MUHAMMAD DIWAN FADHILAH 16 16 100

9 22010100020 LINTANG WENGI SASI RAMADAN 16 1 15 93.75

10 22010100022 RAHMA SOFYANTI 16 15 1 100

11 22010100026 MUH. AHSIN KHULUQI 16 1 15 93.75

12 22010100028 DENINDA DINAR ARDYUNI 16 1 15 93.75

13 22010100030 NABILAH MAULIDA NURIZKI 16 16 100

14 22010100032 NAFISA HAIFA 16 1 15 93.75

15 22010100034 GRADITTA WIDYATARI 16 1 15 93.75

16 22010100036 ANANDA TRISNA JUNIARTA 16 16 100

17 22010100038 FARAH NAZWA HAMIDAH 16 15 1 100

18 22010100042 FANI DWI ASTUTI 16 1 15 93.75

19 22010100046 ALKA RAMADHAN 16 2 14 87.5

20 22010100048 MUHAMMAD IBNU FAJRIL ANUGRAHA 16 1 15 93.75

21 22010100050 NAUFAL BADAR 16 13 3 100

22 22010100056 NURISLAMIAH PUTRI 16 15 1 100

23 22010100058 ELMA MUTMAINNAH 16 16 100

24 22010100060 ALIF LUTFI 16 16 100

25 22010100062 ASMIANI GADIS RAMADHAN 16 16 100

26 22010100066 DICKI DAVA FIRDAUS 16 2 14 87.5



Muhammad Sahrul, S.Sos, M.Si
NIP. 201500



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Teori Pekerjaan Sosial Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01012305 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20200110100059 MUHAMMAD ILYAS 70.00 75.00 75.00 73.50 B ✔  
2 22010100002 KHAIRUL AKMAL FAUZI 75.00 85.00 85.00 82.00 A- ✔  
3 22010100004 RASYA FAUZIYYAH 80.00 88.00 88.00 85.60 A ✔  
4 22010100006 DIMAS NURPRATAMA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

5 22010100010 AMELIA FITRI
WARJONO

75.00 85.00 85.00 82.00 A- ✔  

6 22010100012 DHEA FATIKA SARI 80.00 85.00 85.00 83.50 A- ✔  

7 22010100016
MUHAMMAD ZIDAN
IBROHIM 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

8 22010100018
MUHAMMAD DIWAN
FADHILAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

9 22010100020 LINTANG WENGI SASI
RAMADAN

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

10 22010100022 RAHMA SOFYANTI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
11 22010100026 MUH. AHSIN KHULUQI 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

12 22010100028
DENINDA DINAR
ARDYUNI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

13 22010100030
NABILAH MAULIDA
NURIZKI

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
 

14 22010100032 NAFISA HAIFA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
15 22010100034 GRADITTA WIDYATARI 75.00 80.00 80.00 78.50 B+ ✔  

16 22010100036
ANANDA TRISNA
JUNIARTA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔

 

17 22010100038
FARAH NAZWA
HAMIDAH 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔

 

18 22010100042 FANI DWI ASTUTI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
19 22010100046 ALKA RAMADHAN 70.00 70.00 0.00 42.00 E  

20 22010100048 MUHAMMAD IBNU
FAJRIL ANUGRAHA

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

21 22010100050 NAUFAL BADAR 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
22 22010100056 NURISLAMIAH PUTRI 75.00 82.00 82.00 79.90 B+ ✔  
23 22010100058 ELMA MUTMAINNAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

24 22010100060 ALIF LUTFI 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

25 22010100062 ASMIANI GADIS
RAMADHAN

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

26 22010100066 DICKI DAVA FIRDAUS 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
Rata-rata nilai kelas 76.35 78.27 75.58 76.62 3.35
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 28 Juli 2023 oleh 0320108005
Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 15:12:22

Paraf Dosen :

Sokhivah, S.Sos.I, M.Si
Dr., Mariana, M.Si




